POLÍGONO SUR” CON EL FOMENTO DE EMPLEO DE PERSONAS EN RIESGO DE EXCLU-
SIÓN  SOCIAL”,  mediante  procedimiento  abierto,  por  un  presupuesto  máximo  de  licitación  de 
2.735.472,44 euros, incluido un tipo de IVA al 10 %, y con un valor estimado de 2.486.793,13 euros 
(DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES 
EUROS CON TRECE  CÉNTIMOS), IVA excluido.

El presupuesto se encuentra cargado en PRINEX en la actuación con código 6289.  La imputación 
presupuestaria y anualidades serían:

ANUALIDAD TOTAL IMPORTE 
SIN IVA

Partida  presupuestaria(100%)

2026 700.543,75 6289-17.04.003 (F.